
Weine

Gutsweine
Frohnatur – Cuvée  

Riesling

Weißburgunder

Grauburgunder

Chardonnay  

Rivaner feinfruchtig  

Riesling feinfruchtig

Gelber Muskateller feinfruchtig

Gewürztraminer feinfruchtig    

Spätburgunder Rosé

Spätburgunder

Réserve Weine
Grauer Burgunder Réserve 

Spätburgunder Réserve I ab Mai 2024

Saint Laurent Réserve I ab Mai 2024

Sekt & Secco
Sekt brut

Sekt brut Rosé

Spaßvogel – Secco

Charmeur – Secco Rosé

Pflänzle – Traubensecco

Jahr  I  75 cl

2022

2022

2022/23

2022/23

2023

2022

2021/22

2022/23

2023

2023

2022

2022

2022

2022

2020/22

2020/22

alkoholfrei

    Preis

  7.50 €

  9.00 €

  9.00 €

 9.00 €

  10.50 €

  7.20 €

  9.00 €

10.50 €

12.00 €

  8.50 €

  9.00 €

14.50 €

16.50 €

18.00 €

13.50 €

13.50 €

  7.50 €

  7.80 €

  6.90 €

simon huber
weingut

Weinliste 24.1

Flaschenanzahl

 

Simon Huber Weingut  I  Mattenhofweg 3  I  D - 77723 Gengenbach 

mail@ simonhuber-wein.de  I  T . +  49 (0)7803 934850  I  simonhuber-wein.de 

Mo.  bis Fr. 14  –  18 Uhr  I  Sa. 10  –  17 Uhr  I  Mittwoch Ruhetag 


